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P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM
1 1 A. CLUB PRINCIPADO ASTURIAS ANGELA VILARINO FACAL NORMA M20F 1/E2 1/9 2:06.945

2 3 ESCUDERIA ESTRADA DOMINGO ESTRADA SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm,Jrp  2:10.023  +3.078 +3.078
3 4 ESCUDERIA ESTRADA MARIO ASENJO BRC B49 2/CM Promo 2/8 Cm,Jrp  2:12.500 +2.477 +5.555
4 5 NALON AUTO SPORT JOSE ALBINO GARCIA BRC B49 3/CM Promo 3/8 Cm 2:119.727 +7.227  +12.782
5 8 BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVE LIGHT 1/Carcross 4/8 Cc 2:22.927 +3200  +15.982
6 7 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JOSE RAMON ARRONTE SEMOG BRAVO R600 2/Carcross 5/8 Cc 2:25.095 +2.168  +18.150
7 9 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 3/Carcross 6/8 Cc 2:25.100 +5  +18.155
8 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 F 1/CN 2/9 2:25.101 +1 +18.156
9 6 ESCUDERIA ESTRADA MARIO SAN ROMAN SPEED CAR GT 1000 4/CM Promo 7/8 Cm 2:25.920 +819  +18.975
10 22 LA FAYA SPORT JOSEBA KOLDO GAYOSO PEUGEOT 206 N1 1/N1 1/7 Cfg 2:28.424 42504  +21.479
11 12 RALLYON RAUL RUIZ SEMOG TROFEO 4/Carcross 8/8 Cc,Jrp  2:28.510 +86  +21.565

29 MALERREKA JOSU URRUTIBEAZCOA MK INDY 1/PT 8/8 Cfg,Prp  2:30.864 +2.354  +23.919
12 11 BERANGA COMPETICION IVAN SANCHEZ SEMOG KC600 5/Carcross 9/8 Cc 2:31.133 +269  +24.188
13 10 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSE CARLOS ORTIZ JB RACING 6/Carcross 10/8 Cc 2:32.361 +1.228  +25.416
14 14 CDE OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 7/Carcross 11/8 Cc 2:33.983 +1.622  +27.038
15 30 LA FAYA SPORT IMANOL HILARIO HONDA CIVIC 1/X+ 1/5 Cfg, Mrf  2:34.873 +890  +27.928
16 17 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 8/Carcross 12/8 Jrp 2:35.430 +557  +28.485
17 23 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON SUPERCOPA M1/A2 (>2000) 2/7 Cfg 2:35.928 +498  +28.983
18 20 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 9/Carcross 13/8 Jrp 2:36.293 +365  +29.348
19 18 RALLYON XABIER ALBERDI SEMOG BRAVO 10/Carcross 14/8 2:36.676 +383  +29.731
20 34 RALLYON FERNANDO PRADA BMW 318IS E36 1/P2 1/4 Cfg, Prp  2:36.970 +294  +30.025
21 26 LA TRAZADA SPORT OLIVER GARCIA FORD ESCORT MK1 1/H1 2RM ]g Clv,Prp  2:37.093 +123  +30.148
22 16 RALLYON JAVIER SAMPERIO JB RACING 2007 11/Carcross 15/8 Cc 2:37.857 +764  +30.912
23 28 CDE LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 Prp 2:38.542 +685  +31.597
24 35 BERANGA COMPETICION MARIANO LAVIN BMW 3251 2/P2 2/4 Cfg,Prp  2:39.308 +766  +32.363
2539 E. TURBO COMPETICION ANDER GOIKOETXEA BMW E36 3/P2 3/4 Jp,Prp  2:39.336 +28  +32.391
26 51 CLH TRIBU’S COMPETICION ALVARO SALAS CITROEN SAXO 1/X2 1/2 Cfg, Mrf  2:39.448 +112  +32.503
27 37 CLH TRIBU’S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 4/P2 4/4 Prp 2:40.046 +598  +33.101
28 55 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 2/X2 2/2 2:40.686 +640  +33.741
29 15 OUVREUR OLIMPO JUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS 12/Carcross 16/8 Cc 2:42157 +1.471  +35.212
30 31 KENAKO TRAPAGA JON ANDER GARCIA PEUGEOT 205 3/X+ 3/5 2:46.934 +4.777  +39.989
31 58 ADAL SPORT JAIRO GOMEZ PEUGEOT 106 3/X2 3/2 Cfg 2:47.162 +228  +40.217
32 47 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PINA BMW 323E36 1/P1 1/3 Cfg, Prp  2:47.224 +62  +40.279
33 54 ESCUDERIA ESTRADA AINGERU SETIEN CITROEN SAXO 4/x2 4/2 2:49.342 42118  +42.397
34 50 AMIGO'S COMPETICION ALBERTO GOMEZ PEUGEOT 306 1/X3 2/3 Cfg, Jrp, Mi 2:50.370  +1.028  +43.425
35 32 ARCE GRIP SPORT RAFAEL GIL CITROEN AX 4/X+ 4/5 2:50.420 +50  +43.475
36 59 E. TURBO COMPETICION RAUL JIMENEZ PEUGEOQT 106 GTI 5/X2 5/2 Cfg,Jp  2:51.223 +803  +44.278
37 42 CLH TRIBU'S COMPETICION SALVADOR BARANDA BMW 316 E30 5/X+ 5/5 Prp 2:52.521 +1.298  +45.576
38 38 ESCUDERIA ZIZALE RACING MANUEL PEREZ MERCEDES 190 5/P2 5/4 Prp 2:53.287 +766  +46.342
39 41 USANSOLO RANCING TALDEA EDER VICENTE BMW E36 6/P2 6/4 Cfg,Prp  2:55.498 +2211  +48.553
40 45 BERANGA COMPETICION ENRIQUE ECHEVARRIA RENAULT 11 TURBO 1/T1 3/3 Clv 2:55.900 +402  +48.955
41 33 ESCUDERIA ESTRADA BORJA RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 3/H1 2RM 2/6 Clv,Prp  2:57.777 +1.877  +50.832
42 40 LA TRAZADA SPORT MIKEL GARCIA BMW 323 6/X+ 6/5 Prp 2:58.138 +361  +51.193
43 56 LA TRAZADA SPORT ALEJANDRO LOPEZ CITROEN SAXO 6/X2 6/2 Jrp 2:58.550 +412  +51.605
44 36 OJEDA SPORT IVOR LANDERAS BMW 325 7/P2 7/4 Jrp,Prp  3:00.297 +1.747  +53.352
45 61 LA TRAZADA SPORT SANTIAGO MUGICA PEUGEOT 106 SPORT 7/X+ 7/5 3:00.509 212 +53.564
46 60 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DAVID BERBIL HYUNDAI ACCENT GT 16V 7/X2 712 Jrp 3:05.739 +5.230  +58.794
47 52 BERANGA COMPETICION SERGIO ORTIZ CITROEN SAXO 8/X2 8/2 Mrf 3:06.435 +696  +59.490
48 57 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS CITROEN AX GTI 9/X2 9/2 Cfg 3:10.224  +3.789  +1:03.279
49 24 OUVREUR OLIMPO FERNANDO ZORRILLA RENAULT CLIO 2/X3 gjg 3:49.577 +39.353 +1:42.632
ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehiculo Motivo

19 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR M.GOMEZ SEMOG BRAVO  AVERIA MECANICA

21 ESCUDERA JAIZKIBEL J.IRAOLA . PORSCHE 997 GT3 NO TOMA SALIDA

63 LA TRAZADA SPORT 1.ROZAS M.ALVAREZ ~ RENAULT 5 GT TURENO TOMA SALIDA

46 LAGUN ARTEA J.GONZALEZ RENAULT 5GT TURBNO TOMA SALIDA

25 PRAVIA AUTOCOMPETICION P.LOPEZ FORD SIERRA RS  NO TOMA SALIDA

43 LA TRAZADA SPORT A.ARANA RENAULT CLIO SPOINO TOMA SALIDA
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